

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 313/2022 - GAB/PMSBP.

DISPÕE ACERCA DA NOMEAÇÃO DE MARIA LIDUINA DE CASTRO MELO AO CARGO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ESTADO DA PARÁ, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. Maria Liduina De Castro Melo, inscrita no CPF nº 794.567.661-87, ao cargo de Assessor Administrativo a ser lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

(PA), em 16 de junho de 2022,

Publique-se. Registre-se. Dê ciência/ Cumpra-se.

MARCUS LEÃO COLARES

Prefeito Municipal